[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от _____________
	г. Константиновск
	№ ______

О внесении изменений в постановление Администрации Константиновского района от 16.03.2021  № 78/215-П

В связи с кадровыми изменениями в составе межведомственной комиссии по утверждению программы социальной адаптации для оказания государственной социальной помощи на основании социального контракта, Администрация Константиновского района постановляет:

1. Внести изменения в постановление Администрации Константиновского района от 16.03.2021 № 78/215-П «О создании межведомственной комиссии по утверждению программы социальной адаптации для оказания государственной социальной помощи на основании социального контракта» в приложение 1 к постановлению  Администрации Константиновского района изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

Постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Константиновского района www.konstadmin.ru и вступает в силу со дня официального опубликования.

3. Контроль по исполнению настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Константиновского района Д.В. Абрамова.
Глава Администрации

Константиновского района                                                                     В.Е. Калмыков

проект постановления вносит

МУ ОСЗН Администрации

Константиновского района

Приложение

 к постановлению Администрации

Константиновского района

от                      № _________

Приложение 1

к постановлению Администрации

Константиновского района

от 16.03.2021 № 78/215-П

Состав

 межведомственной комиссии по утверждению программы социальной

 адаптации для оказания государственной социальной помощи на

 основании социального контракта

	Кузмичева

Светлана Валентиновна
	-
	Заведующий МУ ОСЗН Администрации Константиновского района, председатель межведомственной комиссии;

	Пономарева

Оксана Юрьевна
	-
	Заместитель заведующего МУ ОСЗН Администрации Константиновского района, заместитель председателя межведомственной комиссии;

	Бацкина

Ольга Сергеевна
	-
	Главный специалист МУ ОСЗН Администрации Константиновского района, секретарь межведомственной комиссии;

	Члены межведомственной комиссии:

	Шапкина

Елена Андреевна
	-
	И.о. директора ГБУСОН РО «Социально - реабилитационный центр для несовершеннолетних Константиновского района;

	Кубасова

Оксана Владимировна
	-
	Директор ГКУ «Центр занятости населения Константиновского района;

	Шереметьева

Людмила Владимировна
	-
	Заместитель главного врача МБУЗ «Центральная районная больница Константиновского района»;

	Телегина

Евгения Владимировна
	-
	Ведущий специалист отдела экономического развития, торговли и бытового обслуживания Администрации Константиновского района